



**SCHEMA TECNICA**  
**CODICE PRODOTTO :134/A**

Data di ultima emissione : 09/02/2016	RAQ : Dr.ssa Luisa Gallo	Data : 09/02/2016
--	-----------------------------	----------------------

**COD. PRODOTTO:** 134/A

**CODICE E DESCRIZIONE CREMA :** Vaschetta monodose 18g – R10075

**INGREDIENTI:** Zucchero, oli vegetali (palma e colza), **lattosio**, cacao magro in polvere, siero di latte in polvere, **nocciole**, latte scremato in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aromi.

Può contenere tracce di **soia**.

**CARATTERISTICHE CHIMICHE**

*su 100 g di prodotto*

Valore energetico	=	534 kcal	2230kJ
Umidità	=	1,0	% MAX
Ceneri	=	1,5	% MAX
Lipidi	=	29,4	g
Di cui saturi	=	6,4	g
Grassi trans	=	< 0,5	g
Carboidrati	=	63	g
Di cui zuccheri	=	61	g
Fibre	=	2,3	g
Proteine	=	3,2	g
Sodio	=	0,04	g
Sale	=	0,1	g
Colesterolo	=	0	mg

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

*Raffinazione superiore a 22 µm max 5%*

*Buona spalmabilità*

*Aspetto lucido*

*Odore : predominante cacao e nocciole*

*Sapore : predominante cacao e nocciole*

**Carica Batterica:** inf. 7500 ufc/g



**Salmonella** = assente

**Stafilococchi** = assente

Ns. Valori medi

**Coliformi totali** : assente

**Muffe** = < 10 ufc/g

**Aflatossine** = < 5 ppb

**Conservazione** : Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco ed asciutto, non freddo. Si consiglia una temperatura compresa tra 10°C e 25°C nel periodo estivo e tra 8°C e 20°C nel periodo invernale.

Il prodotto non deve essere esposto direttamente al sole, le confezioni non devono essere capovolte e non devono essere sovrapposte.

La data di scadenza si riferisce al prodotto conservato con le modalità sopra indicate.

**Note:** Il prodotto non contiene ingredienti derivanti da organismi geneticamente modificati.

**SHELF LIFE:** 18 MESI

## SCHEDA ALLERGENI

	<b>Ingrediente</b>	<b>Possibili tracce</b>
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	NO	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO	SI
Latte e prodotti a base di latte	SI	
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	SI	
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti	NO	NO
Mais e derivati del mais	NO	NO
Coloranti azoici	NO	NO
BHT/BHA (>1ppm)	NO	NO
Glutammato di sodio	NO	NO
Ingredienti di origine bovina/suina	NO	NO
Molluschi	NO	NO
Lupino	NO	NO

## SCHEDA DI PALLETTIZZAZIONE

**CARATTERISTICHE TECNICHE**



**COMPOSIZIONE CONFEZIONE :** Vaschetta in PVC bianca - spessore 330 µm  
Capsula in alluminio crudo stampato - spessore 30 µm  
Formato vaschetta 53 x 64 x h. 16 mm - peso 2 g

**CODICE EAN :** 8008245001228

**PERIODO DI CONSERVAZIONE E LOTTO :** 18 mesi da data di produzione.

**IMBALLO :** Scatola in cartone bianco - formato 220 x 200 x h. 165 mm

**DIMENSIONE, PESO E VOLUME CONFEZIONE :** 120 monodosi per scatola - peso scatola 2.5 kg

**PALLETTIZZAZIONE :** Pallet EPAL EUR 120x80 cm . 20 scatole per piano - 8 piani - Totale scatole 160 - totale monodosi per pallet 19200.  
Peso pallet 515 kg – Altezza 160 cm

**DISPOSIZIONE SUL PALLET**
